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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61329050C

2. Data e Regjistrimit 29/01/2026
3. Emri i Subjektit Sino Motors Global
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 23/01/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 23/01/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane   Rruga "Ibrahim Rugova", Pallati 21/4, Kati 
1-re, Zone Kadastrale 8270, Numer Pasurie 31185+1 N 1, 
Volum 20, Faqe 188,  Njesia Administrative 5, Tirane 
Shqiperi 1001

100.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Shoqëria do të angazhohet në çdo biznes të ligjshëm sipas 
legjislacionit shqiptar. Ne vecanti objekti i Shoqërisë do të 
përfshijë Investimi ndërtimi operimi dhe mirëmbajtja e 
centraleve të prodhimit të energjisë diellore energjisë së erës 
energjisë hidrike si dhe e centraleve të magazinimit të 
energjisë. Shitja e pajisjeve elektroenergjetike pajisjeve 
elektrike të tensionit të lartë dhe të ulët pajisjeve të 
transmetimit dhe transformimit të energjisë si dhe pajisjeve 
të shpërndarjes komandimit dhe kontrollit përfshirë pajisje të 
energjisë së re. Zhvillimi i teknologjisë elektroenergjetike 
këshillimi teknik transferimi i teknologjisë dhe shërbimet 
teknike. Zhvillimi dhe shitja e sistemeve informative të 
energjisë dhe e softuerëve për menaxhimin e energjisë. 
Shërbime teknike për prodhimin e energjisë diellore 
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Shërbime teknike për prodhimin e energjisë së erës Shërbime 
teknologjike për magazinimin e energjisë.  Shitja e pajisjeve 
dhe aksesorëve të instalimeve elektrike. Dhënia me qira e 
pajisjeve mekanike. Shitja e stacioneve të karikimit për 
automjete elektrike (EV). Shitja e pajisjeve inteligjente për 
transmetimin shpërndarjen dhe kontrollin e energjisë 
elektrike. Riparimi i pajisjeve elektrike; Rriparimi i pajisjeve 
të përgjithshme. Shërbime të teknologjisë së magazinimit të 
energjisë dhe shërbime të integruara energjetike. Shitja e 
softuerëve. Shërbime mbështetëse për përpunimin dhe 
ruajtjen e të dhënave; shërbime të përpunimit të të dhenave; 
Dhënia me qira e pajisjeve kompjuterike dhe të 
komunikimit; Shitja e pajisjeve të komunikimit; Shitja e 
materialeve të ndërtimit; shitja e materialeve të lehta 
ndërtimore, perfshire importin e bojrave speciale për ruajtjen 
e depove të hidrokarbureve nga zjarret, dhe ruajtjen e 
mjedisit;  Shitja e automjeteve; Shitja e automjeteve me 
energji të re (automjete të plota); Shitje me shumicë dhe 
pakicë e pjesëve të këmbimit për automjete; Shërbime 
karikimi për automjete elektrike; Shitja e produkteve 
dekorative për automjete; Shitja e instalacioneve për 
ndërrimin e baterive për automjetet me energji të re; Shitja e 
aksesorëve elektrikë për automjetet me energji të re. Dhënia 
me qira e makinerive; shitja e makinerive Shitja e mobilieve; 
Studime tregu (duke përjashtuar anketat që lidhen me 
subjekte të huaja); Shërbime agjencie biznesi dhe shërbime 
administrative; Shitja e produkteve elektronike; Shërbime 
konsulence dhe planifikimi; Shërbime promovimi për 
teknologjitë e materialeve të reja; Prodhim reklamash; 
projektim dhe shërbime agjencie reklame; Menaxhim marke; 
Import dhe eksport mallrash; shërbime agjencie për import-
eksport; Shitja e produkteve bujqësore dhe nënprodukteve; 
Importi dhe tregtimi i droneve furnizues për përdorim në 
sektorin e agrikultures dhe minitorimin e terrenit në 
emergjenca civile; Shitje me shumicë dhe pakicë e enëve të 
kuzhinës pajisjeve sanitare dhe mallrave të përdorimit të 
përditshëm; Shitja e artikujve të përdorimit të përditshëm; 
Shitja e produkteve të letrës; Shitja e materialeve 
kancelarike; Shitje me shumicë dhe pakicë e artikujve të 
shkrimit; Shitja e pajisjeve elektroshtëpiake; Pajisje 
mjekesore.
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Artan Lakrori10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit Nga: 23/01/2026 Deri: 23/01/2031

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratori zotëron kompetenca të kufizuara në lidhje me 
administrimin e Shoqërisë.  Administratori do të ketë të 
drejtë të kryejë veprime te administrimit të zakonshëm në 
Shoqëri, përfshirë kryerjen e çdo transaksioni bankar, deri ne 
limitin e 10,000.00 Euro (dhjete mije) apo 1.000.000.00 
Lekë (dhjetë milionë) në muaj, ose te ekuivalentit ne 
monedhe tjeter, apo tjeter mjet pagese, përfshirë derdhjet, 
depozitat, tërheqjet e çdo lloj shume për llogari të Shoqërisë, 
te kryera si në sportelet bankare apo dhe nepermjet internet 
banking. Ndërsa, për kryerjen e transaksioneve financiare 
dhe lidhjen e marrëveshjeve te bashkëpunimit ndërmjet 
Shoqërisë me palë të treta, të cilat tejkalojnë limitin e 
mësipërm, Administratori do të veprojë në përputhje me 
vendimmarrjen e Asamblesë së Përgjithshme të Ortakëve të 
Shoqërisë dhe me autorizim të ketij organi drejtue te 
Shoqërisë.

12. Ortakët Guanghui Zhu
12.1 Vlera e kapitalit Para: 60.000.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 60,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Artan Lakrori
13.1 Vlera e kapitalit Para: 40.000.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 40,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Emri Tregtar: Sino Motors Global
E-Mail: lakrori@gmail.com  
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Telefon: 0685488800  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të tretëve

Regjistrimi Fillestar: CN-565657-01-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 23/03/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24E93ACA-7935-456F-8011-0580359B9FC8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27F8D05F-5CBE-4B3F-851E-3504C3E7FAF3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E6D3AC8-E5DE-4DCD-925C-E59DDC0BF586
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEE19EC2-4D95-40AF-99FA-F3DE9BA3DF3E

